
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Gabonay Michal, Bc.
Téma: Metody optimalizace plánování nákladní přepravy (id 22620)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh optimalizační metody pro řešení vybrané instance problému směrování vozidel. Zadání

hodnotím jako průměrně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Student využil literaturu doporučenou vedoucím práce a sám si obstaral další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Hlavní část práce byla soustředěna do letního semestru, což znesnadnilo některé kroky při finalizaci řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována téměř úplně před stanoveným termínem, její podoba byla před odevzdáním konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Práce obsahuje řadu původních výsledků, na které je možné v dalších výzkumech navázat. Navzdory nižší aktivitě

v zimním semestru hodnotím průběj jejího řešení spíše pozitivně. Navrhuji hodnotit známkou C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 7. června 2020

 Bidlo Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

